

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Εργασία	Κωδικός Άρθρου	A.T.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον Μέτρηση	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ01.1	1	ΟΔΟ-3121 Β	m3	15,00	15,30	229,50	
	ΣΥΝΟΛΟ 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							229,50	229,50
1	2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ03	2	ΟΔΟ-4110	m2	210,00	1,20	252,00	
	Απόξεση Ασφαλτικού οδοστρώματος (έως 4 cm)	ΝΕΤΟΔΟ-Δ-2.1	3	ΟΔΟ-1132	m2	5.000,00	1,15	5.750,00	
	Απόξεση Ασφαλτικού οδοστρώματος (έως 6 cm)	ΝΕΤΟΔΟ-Δ-2.2	4	ΟΔΟ-1132	m2	2.000,00	1,45	2.900,00	
	Απόξεση Ασφαλτικού οδοστρώματος (έως 8 cm)	ΝΕΤΟΔΟ-Δ-2.3	5	ΟΔΟ-1132	m2	1.000,00	1,85	1.850,00	
	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ04	6	ΟΔΟ-4120	m2	14.000,00	0,45	6.300,00	
	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ06	7	ΟΔΟ-4421Β	ton	2.220,00	91,40	202.908,00	
	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας οδού	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ08.Α	8	ΟΔΟ-4521Β	m2	7.000,00	13,10	91.700,00	
	ΣΥΝΟΛΟ 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							311.660,00	311.660,00
1	3. ΦΡΕΑΤΙΑ								
	Ανύψωση καταβιβασμός φρεατίων	ΝΑΟΔΟ ΤΙΒ66	9	ΟΙΚ 2512	τεμ	30,00	78,61	2.358,30	
1	ΣΥΝΟΛΟ 3. ΦΡΕΑΤΙΑ							2.358,30	2.358,30
	4. ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ								
	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ17.1	10	ΟΙΚ-7788	m2	500,00	3,80	1.900,00	
	ΣΥΝΟΛΟ 4. ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ							1.900,00	1.900,00
						Άθροισμα		316.147,80	
						Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ		18,00%	
								56.906,60	
						Άθροισμα		373.054,40	
						Απρόβλεπτα		15,00%	
								55.958,16	
						Άθροισμα		429.012,56	
						Πρόβλεψη απολογιστικών			
								1.159,85	
						Άθροισμα		430.172,41	
						ΦΠΑ		16,00%	
								68.827,59	
						Γενικό Σύνολο		499.000,00	

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ-
ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ-ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ & ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ
ΧΩΡΩΝ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.Δ.Λ.

Χ. ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ

Α. ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

Μ. ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ